
UCHWAŁA NR XXIII/204/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie  przystąpienia do opracowania aktualizacji Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT)  Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Piły 

Na podstawie art. 10g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 34 ust. 14 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.1)) 
uchwala się co następuje: 

§ 1.  Gmina Trzcianka przystępuje do opracowania aktualizacji Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Piły, z gminami wchodzącymi w skład Związku ZIT MOF Piły. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1717 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0E9C42-715D-42B1-B17F-532B4148A87A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/204/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


